2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
02 мая 2024 г.                             г. Георгиевск                                             № 1346
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 июня 2022 г. № 1787            «Об утверждении Порядка проведения на территории населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края анкетирования, опроса, сбора подписей путем подомового (подворового) обхода граждан в целях выбора инициативных проектов для участия в конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георги-евского городского округа Ставропольского края от 01 июня 2022 г. № 1787 «Об утверждении Порядка проведения на территории населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края анкетирования, опроса, сбора подписей путем подомового (подворового) обхода граждан в целях выбора инициативных проектов для участия в конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяй-ства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Терникова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муни-ципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев